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第三届“我和

宁波这座城”征文、

绘画活动获奖名单

出炉了！578 位学

生的作品在本次主

题征文、绘画活动

中获奖，204 位老

师获得“优秀指导

老师”荣誉称号。恭

喜获奖的 同 学 和

老 师 ，因 版 面 有

限，只能刊登部分

获奖名单，所有获

奖 名 单 请 扫 以 下

二维码查看。
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序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

姓名

董妍辰
丁友童
谢沐梓
刘昊文
张宁煜
周语默
龚骏
王雨宸
章壹一

学校

宁波市新城第一实验学校
宁波市惠贞书院
宁波高新区实验学校新晖校区
宁波市镇安小学
慈溪市贤江小学
海曙区镇明中心小学（云石校区）
慈溪市城区中心小学西部校区
象山县丹城第四小学
象山县文峰学校

奖项

一等奖
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

姓名

李蒽熙

宋璟秀

余泽颂

龙旻瑱

姚锦辰

柳姝彤

叶馨遥

王佳倩

学校

余姚市长安小学

慈溪市第三实验小学

鄞州区江东实验小学南校区

海曙区镇明中心小学云石校区

北仑区九峰小学

鄞州区下应中心小学

慈溪市第四实验小学

宁波市中城小学

奖项

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

●小学低段组 ●小学高段组

●初中组

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

姓名

虞兮桐

徐恩霖

丁元乔

祁欣妤

许骐昊

韩苇航

孙俪尔

朱佳慧

学校

慈溪市掌起镇初级中学

海曙区雅戈尔中学

宁波艺术实验学校明湖校区

海曙区储能学校新芝校区

海曙区储能学校

慈溪市明月书院

鄞州区曙光中学

鄞州实验中学

奖项

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

姓名

陆筱予

鲍林瑄

沙泽浩

王诗婷

方玥懿

胡杰文

朱轩

吴欧雪

学校

宁波市古林职业高级中学

宁波经贸学校

宁波市鄞州高级中学

宁波外事学校

宁波外国语学校

象山中学

宁波市效实中学

宁波市第三中学

奖项

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

●高中组

●幼儿组

●小学低段组

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

姓名

李奕泽

傅泽真

刘雅宁

朱展希

张雯景

孙嘉暖

洪沐悠

刘菁

王佳亿

学校

鄞州区中河街道春江花城幼儿园

北仑区梧桐幼儿园

北仑区梧桐幼儿园

慈溪市附海镇实验幼儿园

北仑区新碶街道泰河幼儿园

鄞州区实验幼儿园

鄞州区咸祥镇中心幼儿园

北仑区春晓街道昆亭幼儿园

余姚市黄家埠镇中心幼儿园

奖项

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

姓名

潘奕丞

胡莘悦

陈芈儿

胡誉珩

曾安琪

刘毓骁

戴言

孟晖程

王梓瑶

杨恩赞

于栾莹

张昀铄

宋寅赫

孙靖博

唐涵艺

房可屹

陈心楠

陈宇轩

董琪言

刘恬忻

学校

宁波上海世界外国语学校

鄞州区堇山小学

镇海区鲲池小学

镇海区鲲池小学

余姚市东风小学教育集团东风校区

慈溪市掌起镇洋山小学

象山县石浦镇新港小学

宁波市孙文英小学（布政校区）

海曙区高桥镇中心小学

镇海区鲲池小学

北仑区新碶小学

北仑区大碶博平小学

余姚市姚北实验学校

浙江师范大学附属慈溪实验学校

浙江师范大学附属慈溪实验学校

慈溪市实验小学

慈溪市第三实验小学

慈溪市龙山镇滨海小学

象山县石浦镇番头小学

象山县石浦镇新港小学

奖项

一等奖

一等奖

一等奖

一等奖

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8

姓名

孙一宁
郝家豪
黄佳欣
张梓默
刘冉冉

唐顾拉山
罗玉莲
吕贝宁

学校

江北区庄桥中心小学
江北区慈城镇妙山小学
江北区慈城镇妙山小学
镇海区乔梓学校
北仑区三山学校
余姚市第二实验小学
慈溪市城区中心小学西部
象山县石浦镇新港小学

奖项

一等奖
一等奖
一等奖
一等奖
一等奖
一等奖
一等奖
一等奖

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

蒋紫曦
杨昕谕
李泽豪
李牧函
华如玉
余昕蓓
刘芯田
裘一朵
毛艺静
杨紫晴
缪欢欢
王艺涵
李骏楠
周楷栋
邹亿晨
胡米珈
王果

海曙区古林镇藕池小学
海曙区古林镇布政小学
宁波市中城小学
宁波市中城小学
宁波市海曙区集士港镇广德湖小学
江北区洪塘中心小学
江北区费市小学
鄞州区学士小学
鄞州区云龙镇甲南小学
镇海区蛟川中心学校
宁波逸夫小学
北仑区实验小学
余姚市东风小学教育集团东风校区
余姚市泗门镇中心小学
慈溪市宗汉街道新世纪小学
慈溪市周巷镇中心小学教育集团
慈溪市庵东镇东二小学

二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

姓名

徐幸莹

陈海琼

雷梓艺

史纯慧

周析恬

周范兴

杨晨浩

蔡雨涵

魏静玉

胡嘉然

吴如煖

李欣悦

史佩芸

张君瑶

朱沐言

徐嘉宁

学校

宁波市储能学校

宁波市海曙区致和学校

宁波市惠贞书院

宁波滨海学校

象山县塔山中学

上海交大教育集团宁波实验学校

宁波市曙光中学

宁波市第十五中学本部校区

宁波雅戈尔中学

宁波华茂外国语学校初中部

宁波高新区信懋中学

宁波市镇海蛟川书院

北仑区小浃江中学

北仑区小浃江中学

宁波滨海学校

慈溪市上林初级中学

奖项

一等奖

一等奖

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

●小学高段组

●初中组

序
号
1
2
3
4
5
6

姓名

潘宥羽
李贞霓
付薇薇
余佳瑶
张钿

张艺暄

学校

宁波滨海学校
宁波光华学校
甬江职业高级中学
宁波行知中等职业学校
余姚市第五职业技术学院
宁波华茂高级中学

奖项

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
二等奖
二等奖

●高中组

指导老师
翁鲁芦

周丹

陆利群

王柳叶

王金金

华敏丽

郜晔

余慧娟

李必能

学校
宁波市新城第一实验学校

宁波市惠贞书院

余姚市长安小学

慈溪市掌起镇初级中学

海曙区雅戈尔中学

宁波艺术实验学校明湖校区

宁波市古林职业高级中学

宁波经贸学校

宁波市鄞州高级中学

●征文组 ●绘画组

指导老师
徐芸芸
马燕娜
马飞飞
周侃伦
管怡怡
孙立群
丁若姮
蒋俐俐
童蒙霞
信旭文

学校
宁波市鄞州区中河街道春江花城幼儿园

宁波市北仑区梧桐幼儿园
宁波上海世界外国语学校
宁波市鄞州区堇山小学

宁波市江北区庄桥中心小学
宁波市江北区慈城镇妙山小学

宁波市储能学校
宁波市海曙区致和学校

宁波滨海学校
宁波光华学校

第三届“我和宁波这座城”征文活动获奖名单

第三届“我和宁波这座城”绘画活动获奖名单

第三届“我和宁波这座城”优秀指导老师


